

Приложение № 23 от
07.09.2020 к договору
№ 491 от 31 октября 2014 г.
Идентификационный номер СО-
УТ: 132788

УТВЕРЖДАЮ

Председатель комиссии
по проведению специальной оценки
условий труда

С.В. Червоткин

(подпись)

(фамилия, инициалы)

«15» 03 2021 г.
(М.П.)

ОТЧЕТ

о проведении специальной оценки условий труда в

АКЦИОНЕРНОМ ОБЩЕСТВЕ "ИСКИТИМЦЕМЕНТ"

(полное наименование работодателя)

633209, Новосибирская обл., г.Искитим, ул.Заводская, дом № 1а
(место нахождения и осуществления деятельности работодателя)

5446102070

(ИНН работодателя)

1025404788177

(ОГРН работодателя)

26.51

(код основного вида экономической деятельности по ОКВЭД)

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Заместитель председателя:

(подпись)

О.А. Аверьянова

(Ф.И.О.)

12.03.21
(дата)

(подпись)

С.А.Шарапов

(Ф.И.О.)

29.01.21
(дата)

(подпись)

Д.В. Кругликов

(Ф.И.О.)

29.01.2021
(дата)

(подпись)

Н.М. Кондратьева

(Ф.И.О.)

29.01.2021
(дата)

(подпись)

Д.В. Базнер

(Ф.И.О.)

27.01.2021
(дата)

(подпись)

А.В.Манченко

(Ф.И.О.)

29.01.2021
(дата)

(подпись)

Л.Н. Панькина

(Ф.И.О.)

29.01.2021
(дата)

(подпись)

Е.М. Манченко

(Ф.И.О.)

29.01.2021
(дата)

(подпись)

Е.Ю. Шаламаева

(Ф.И.О.)

29.01.2021
(дата)

(подпись)

Н.А. Дмитриенко

(Ф.И.О.)

29.01.2021
(дата)

Сводная ведомость результатов проведения специальной оценки условий труда

Наименование организации: АКЦИОНЕРНОЕ ОБЩЕСТВО "ИСКИТИМЦЕМЕНТ"

Таблица 1

Наименование	Количество рабочих мест и численность работников, занятых на этих рабочих местах		Количество рабочих мест и численность занятых на них работников по классам (подклассам) условий труда из числа рабочих мест, указанных в графе 3 (единиц)						
	всего	в том числе на которых проведена специальная оценка условий труда	класс 1	класс 2	класс 3				класс 4
					3.1	3.2	3.3	3.4.	
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10
Рабочие места (ед.)	83	83	0	28	55	0	0	0	0
Работники, занятые на рабочих местах (чел.)	116	116	0	31	85	0	0	0	0
из них женщин	59	59	0	14	45	0	0	0	0
из них лиц в возрасте до 18 лет	0	0	0	0	0	0	0	0	0
из них инвалидов	0	0	0	0	0	0	0	0	0

Таблица 2

Индивидуальный номер рабочего места	Профессия/ должность/ специальность работника	Классы (подклассы) условий труда														Итоговый класс (подкласс) условий труда	Итоговый класс (подкласс) условий труда с учетом эффективности применения СИЗ	Повышенный размер оплаты труда (да/нет)	Ежегодный дополнительный оплачиваемый отпуск (да/нет)	Сокращенная продолжительность рабочего времени (да/нет)	Молоко или другие равноценные пищевые продукты (да/нет)	Лечебно-профилактическое питание (да/нет)	Льготное пенсионное обеспечение (да/нет)
		химический	биологический	аэрозоли преимущественно фиброгенного действия	шум	инфразвук	ультразвук воздушный	вибрация общая	вибрация локальная	неионизирующие излучения	ионизирующие излучения	микроклимат	световая среда	тяжесть трудового процесса	напряженность трудового процесса								
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12	13	14	15	16	17	18	19	20	21	22	23	24
	Лаборатория																						
	<i>Руководители, специалисты</i>																						
1	Начальник лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
2	Заместитель начальника лаборатории	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
3	Инженер по качеству (1 категории)	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
4	Инженер по качеству (1 категории)	3.1	-	-	2	-	-	-	2	-	-	2	2	1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
5	Инженер по качеству (2 кате-	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет

	гории)																						
6	Инженер по качеству	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
7	Мастер контрольный	3.1	-	-	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
	<i>Цеховой персонал</i>																						
8	Лаборант химического анализа (4 разряд)	3.1	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
9	Лаборант химического анализа (4 разряд)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
10А	Лаборант химического анализа (3 разряд)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
11А (10А)	Лаборант химического анализа (3 разряд)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
12А	Лаборант спектрального анализа (4 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13А (12А)	Лаборант спектрального анализа (4 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14А	Лаборант химического анализа (4 разряд)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
15А (14А)	Лаборант химического анализа (4 разряд)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Нет
16	Лаборант химического анализа (1 разряда)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Кладовщик	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	КИПиА																						
18	Инженер по метрологии (Инженер-метролог)	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
19А	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
20А (19А)	Инженер по контрольно-измерительным приборам и автоматике	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ОТК																						
	<i>Руководители, специалисты</i>																						
21	Начальник отдела (Начальник ОТК)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
22	Ведущий инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
23А	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
24А (23А)	Инженер по качеству	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Цеховой персонал</i>																						
25	Слесарь-ремонтник (5 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	-	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
26	Лаборант производства строительных материалов (по поступающим грузам), 4 разряд	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
27	Лаборант производства строительных материалов (4 разряд)	2	-	2	3.1	-	-	-	-	-	-	2	2	1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

28А	Лаборант производства строительных материалов (4 разряд)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
29А (28А)	Лаборант производства строительных материалов (4 разряд)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
30А (28А)	Лаборант производства строительных материалов (4 разряд)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
31А (28А)	Лаборант производства строительных материалов (4 разряд)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
32А (28А)	Лаборант производства строительных материалов (4 разряд)	-	-	2	3.1	-	-	2	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	ЦТОО																						
	<i>Участок пылегазоулавливающих установок</i>																						
33	Оператор по обслуживанию пылегазоулавливающих установок (4 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
34	Слесарь-ремонтник (6 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
35А	Слесарь-ремонтник (5 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
36А (35А)	Слесарь-ремонтник (5 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
37А (35А)	Слесарь-ремонтник (5 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
38А (35А)	Слесарь-ремонтник (5 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
39А (35А)	Слесарь-ремонтник (5 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
40А (35А)	Слесарь-ремонтник (5 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
41А	Электрогазосварщик (5 разряд)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
42А (41А)	Электрогазосварщик (5 разряд)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
43	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
44	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
45	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (4 разряд)	2	-	2	2	-	-	-	2	-	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
	<i>Участок периодического технического обслуживания</i>																						
46	Слесарь-ремонтник (4 разряд)	2	-	2	2	2	-	2	2	-	-	2	-	3.1	2	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Энергоцех																						
	<i>Руководители, специалисты</i>																						
47	Начальник цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
48	Заместитель начальника цеха	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

49А	Инженер по наладке и испытаниям (ЭЛ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50А (49А)	Инженер по наладке и испытаниям (ЭЛ)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
51	Мастер-электрик участка (Мастер-электрик)	-	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок периодического технического обслуживания</i>																						
52А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (4 разряд)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
53А (52А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (4 разряд)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
54	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (3 разряд)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
55	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (2 разряд)	-	-	2	-	-	-	-	-	2	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Электротехническая лаборатория</i>																						
56	Электромонтер по испытаниям и измерениям (5 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
57	Электромонтер по испытаниям и измерениям (6 разряд)	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок электроснабжения</i>																						
58А	Электромонтер по обслуживанию подстанции (5 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
59А (58А)	Электромонтер по обслуживанию подстанции (5 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	-	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
60А	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (подстанции)	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
61А (60А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (подстанции)	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
62А (60А)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (подстанции)	-	-	2	2	-	-	-	2	2	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок по ремонту и восстановлению электродвигателей</i>																						
63А	Электромонтер по ремонту обмоток и изоляции электрооборудования (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

64A (63A)	Электромонтер по ремонту обмоток и изоляции электрооборудования (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
65A (63A)	Электромонтер по ремонту обмоток и изоляции электрооборудования (5 разряд)	2	-	-	2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
66A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
67A (66A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
68A (66A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
69A (66A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
70	Электрогазосварщик (6 разряд)	3.1	-	2	2	-	-	-	-	2	-	2	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Да	Нет	Да
71	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (5 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	<i>Участок компрессорных установок</i>																						
72A	Машинист компрессорных установок (5 разряд)	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
73A (72A)	Машинист компрессорных установок (5 разряд)	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
74	Машинист компрессорных установок (5 разряд)	-	-	-	3.1	2	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
75A	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
76A (75A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
77A (75A)	Электромонтер по ремонту и обслуживанию электрооборудования (6 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
78A	Слесарь-ремонтник (6 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
79A (78A)	Слесарь-ремонтник (6 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
80A (78A)	Слесарь-ремонтник (6 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
81A (78A)	Слесарь-ремонтник (6 разряд)	-	-	2	2	-	-	-	2	-	-	-	2	3.1	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
82	Аппаратчик химводоочистки (4 разряд)	2	-	-	3.1	-	-	-	-	-	-	-	2	2	-	3.1	-	Да	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

3248

(№ в реестре экспертов)


(подпись)

Гузеева Анастасия Викторовна

(Ф.И.О.)

25.12.2020

(дата)